

**O`ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA O`RTA
MAXSUS TA'LIM VAZIRLIGI**

GULISTON DAVLAT UNIVERSITETI

«Tasdiqlayman»

GulDU o`quv ishlari proreктору
dots. F.Sharipov

“29” avgust 2018 y.

**Fakultetlararo «O`ZBEKISTON TARIXI» fanidan
barcha bakalavriat ta`lim yo`nalishlari uchun
ISHCHI-O`QUV DASTUR
2018-2019 o`quv yili**

Umumiy o`quv soati:	78 soat
Shu jumladan:	
Ma'ruza:	26 soat
Seminar:	28 soat
Mustaqil ta`lim:	24 soat

Ishchi dastur barcha bakalavriat ta'lim yo`nalishlari uchun Oliy va o`rta maxsus ta'lim vazirligi tomonidan ishlab chiqilgan va ro`yxatga olingan (2018.25.08 744-sonli buyruq) namunaviy o`quv dasturi va o`quv rejasiga muvofiq tayyorlandi.

Tuzuvchilar: o`qituvchi: Mamatov Sh. _____

katta o`qituvchi: Alibekov U. _____

katta o`qituvchi: Abdushukurova I. _____

Taqrizchi: tarix fanlari nomzodi, dotsent O.Nazarov _____

Fanning ishchi o`quv dasturi Tarix kafedrasining “27” 08 dagi 1 - sonli majlisida ko`rib chiqilib, fakultet Ilmiy-uslubiy Kengashida ko`rib chiqish uchun tavsiya qilindi.

Kafedra mudiri:

dots. S.Qudratov

Fanning ishchi o`quv dasturi “Ijtimoiy-iqtisodiy” fakulteti Ilmiy-uslubiy Kengashining 2018 yil “28” 08 dagi 1- sonli majlisida tasdiqlandi.

Fakultet Ilmiy-uslubiy

Kengashi raisi:

dots. B.To`ychiboyev

I. O'quv fanining dolzarligi va oliy kasbiy ta'limdagi o'rni

Mamlakatimizii modernizatsiya qilish, faol demokratik yangilanishlarni amalga oshirish borasida keng ko'lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Ana shu buyuk o'zgarishlar jarayonida xalqimizning boy tarixi, betakror milliy qadriyatlari, bebaho ilmiy, madaniy merosi qayta tiklanib, butun bashariyatniig noyob mulkiga aylandi. Ayniqsa, bugungi globallashuv davrida ma'naviyat sohasida vujudga kelayotgan dolzarb muammolar, xalqimiz ma'naviyatini asrash va yanada yuksaltirish, yosh avlodning qalbi va ongini turli zararli g'oya va mafkuralar ta'siridan saqlash va himoya qilishda Vatanimiz tarixini birlamchi manbalarga tayanib, xar tomonlama va chuqur tadqiq etish yosh avlodga haqiqiy tariximizni o'qitish orqali ularni yuksak ma'naviyatli shaxslar etib tarbiyalash dolzarb ahamiyat kasb etmoqda.

Ushbu fanning barcha oliy va o'rta maxsus o'quv yurtlari hamda maktablarda o'qitilishi ham ana shu yuksak ahamiyat bilan belgilanadi.

II. O'quv fanining maqsadi va vazifalari

Fanni o'qitishning maqsadi - milliy tarix, milliy g'urur va iftixor manbai hisoblanishini yosh avlod ongiga singdirish, ularda tarixiy xotira, tarixiy tafakkur ko'nikmasini tarbiyalash milliy g'oya va yuksak ma'naviy fazilatlarini shakllantirish, ma'naviy dunyosini boyitish ularni o'z xalqi va Vatanga sadoqat, amalga oshirilayotgan ulkan bunyodkorlik ishlarining ongli faol ishtirokchisi bo'lish ruhida fikrlash va yashashga o'rgatishdan iborat.

Fanni o'qitishning vazifilari - tarixiy-madaniy jarayonlarni xolisona hamda manbalarga tayangan xolda tahlil qilish, ularning sabablari va mohiyatini ochib berish;

- ✚ yoshlarimizda o'zini anglash, vatanparvarlik, tarixiy qadriyatlarga xurmat, boy tariximizni qadrlash fazilatlarini shakllantirish;

- ✚ mamlakatimizda huquqiy demokratik davlat hamda fuqarolik jamiyatini barpo etish, turli sohalardagi islohotlar, jahon hamjamiyatiga integratsiyalashuv bilan bog'liq tarixiy jarayonlar, voqea va hodisalarni yoshlar ongiga tarixiy xaqiqat tamoyillari asosida etkazish.

- ✚ Fan bo'yicha talabalarning bilim, ko'nikma va malakalariga quyidagi talablar ko'yiladi. **Talaba:**

- ✚ fanning predmet, nazariy-metodologik asoslari, manbalari;

- ✚ o'zbek davlatchiligining shakllanishi va rivojlanishi, xalqimizning dunyo invilizatsiyasiga qo'shgan hissasi;

- ✚ O'zbekiston tarixining asosiy davrlari va taraqqiyoti tadrijiy bosqichlari, ularning uzviy bog'liqligi va davomiyligi, tarixiy voqealar vorisiyligi;

- ✚ mustamlakachilik va sovet mustabid davrida O'zbekistonning turli sohalari rivojlanishiga qarshi siyosat va ularnng ayanchli oqibatlarini;

- ✚ turli davrlarda ozodlik yo'lida amalga oshirilgan kurashlar hamda vatanparvarlik jasoratlarini;

- ✚ O'zbekistonda davlat mustaqilligining qo'lga kiritilishi, huquqiy demokratik davlat va fuqarolik jamiyati asoslarining barpo etilishi, rivojlanishi, yangilanish va modernizatsiya jarayonlari haqida bilimga;

- ✚ Vatanimiz tarixi bo'yicha o'z tarixiy tafakkurini boyitib borish va tarixiy haqiqat gamoyillari asosida tarixiy voqealar va jarayonlarni tahlil qila bilish;

- ✚ O'zbekistonning jahon tsivilizatsiyasi o'choqlaridan biri ekanligini zeran his qila olish;
- ✚ ajodlarimiz ibratli hayoti va faoliyati bilan faxrlanish va vatanparvarlikni namoyon eta olish **ko'nikmalariga**;
- ✚ tarixiy voqea va hodisalar natijalarini qiyosiy taqqoslash orqali ulardan xulosalar chiqarish;
- ✚ jamiyat taraqqiyotida o'zining tutgan o'rnini anglay bilish, his etish va faol ishtirok etish;
- ✚ tarixiy voqealar va hodisalarga nisbatan o'z nuqtai nazariga, mustaqil fikriga va munosabat bildira olish **malakalariga ega bo'lpishi kerak**.

FANDAN O'TILADIGAN MAVZULAR VA ULAR BO'YICHA MASHG'ULOT TURLARIGA AJRATILGAN SOATLARNING TAQSIMOTI

№	Fanning bo'limi va mavzusi, ma'ruza mazmuni		Soatlar			
			Jami	Ma'ruza	Seminar mashg'uloti	TMI
	Ma'ruza mavzulari	Seminar mavzulari				
1	“O'zbekiston tarixi” fanining predmeti, uni o'rganishning nazariy-metodologik asoslari, manbalari va ahamiyati	Markaziy Osiyo - insoniyat sivilizatsiyasining qadimgi o'choqlaridan biri	4	2	2	
2	Markaziy Osiyo - jahon sivilizatsiyasining ajralmas qismi	O'zbekiston hududida dastlabki davlatlarning paydo bo'lishi va rivojlanish bochiqlari (qadimgi davrlardan IX asrgacha)	6	2	2	2
3	O'zbek davlatchiligining shakllanishi va dastlabki taraqqiyot bosqichlari	Buyuk ipak yo'li va xozirgi zamon	6	2	2	2
4	Ilk o'rta asrlarda o'zbek davlatchiligi: ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy, madaniy hayot	IX-XII asrlarda o'zbek davlatchiligi. Siyosiy, ijtimoiy va iqtisodiy hayoti	6	2	2	2
5	IX-XII asrlarda o'zbek davlatchiligi. Ajdodlarimizning jahon sivilizatsiyasi taraqqiyotiga qo'shgan ulkan hissasi	IX-XII asrlarda O'rta Osiyo xalqlari hayotida yuz bergan uyg'onish (renessans) davri: fan va madaniyat ravnaqi	6	2	2	2
6	Mo'g'ullar istilosi va zulmiga qarshi kurash. Jaloliddin Manguberdi - mard va jasur ajdodimiz	Amir Temur va Temuriylar davrida o'zbek davlatchiligi	6	2	2	2

7	Amir Temur va Temuriylar davrnda ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy va madaniy hayot	O'zbekiston xududlarining xonliklarga bo'linib ketishi, uning sabablari va oqibatlari	6	2	2	2
8	O'rta Osiyo hududlarining xoninklarga bo'linib ketishi, uning sabablari va oqibatlari	Rossiya imperiyasining Turkistonda yuritgan mustamlakachilik siyosati. Milliy ozodlik kurashi. Jadidchilik	4	2	2	
9	O'zbek xonliklarining Rossiya imperiisi tomonidan bosnb olinishi. Mustamlakachilnk zulmnga qarshi milliy-ozodlnk xarakati. Jadidchilik	Sovet xokimiyatining o'rnatilishiga qarshi qurolli xarakat.	6	2	2	2
10	Turkistonda mustabid sovet xokimpyatining o'rnatilishi. Sovet xokimiyatining O'zbekistonda amalga oshirgan ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy siyosati	Sovet xokimiyatining O'zbekistonda yuritgan qatag'onlik siyosati, uning mohiyati va oqibatlari	6	2	2	2
11	O'zbekistonda mustabid sovet xokimpyatining o'rnatilishi. Sovet xokimiyatining O'zbekistonda amalga oshirgan ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy siyosati. (1946-1991 yy.)	Ikkinchi jahon urushi yillarida o'zbek xalqining fashizm ustidan qozonilgan g'alabaga qo'shgan xissasi	6	2	2	2
12	O'zbekistonda davlat mustaqilligining qo'lga kiritilishi. Huquqiy demokratik davlat qurish va fuqarolik jamiyat asoslarini shakllantirish	Ma'muriy buyruqbozlikning kuchayishi va inqirozi davrida O'zbekiston	6	2	2	2
13	Mustaqillik yillarida O'zbekistondagi ijtimoiy-iqtisodiy, ma'naviy-madaniy taraqqiyot. O'zbekiston va jahon hamjamiyati	Mustaqil O'zbekistonda demokratik huquqiy davlat, fuqarolik jamiyati asoslarini shakllantirish jarayoni	6	2	2	2
14		O'zbekistonning mustaqillik yillaridagi iqtisodiy, ma'naviy va madaniy taraqqiyoti.	4		2	2
Jami			78	26	28	24

II. FANNING MAZMUNI

2.1. MA`RUZA MAVZULARI, KO`RILADIGAN MASALALAR VA VAQT:

1-mavzu. “O‘zbekiston tarixi” fanining predmeti, uni o‘rganishning nazariy- metodologik asoslari, manbalari va ahamiyati

O‘zbekiston tarixi fanining predmeti, tadqiqot ob’ekti, nazariy metodologik tamoyillari. O‘zbekiston tarixi jahon xalqlari tarixi bilan uzviy bog‘liqligi. O‘zbekiston tarixining dolzarb muammolari. O‘zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti I.A.Karimovning asarlarida bu masalalarning yoritilishi. O‘zbekiston tarixini o‘rganishda moddiy va yozma manbalarning o‘rni hamda ahamiyati. Xar tomonlama etuk, ma’naviy barkamol, ongida milliy g‘oya va Vatan ravnaqi mafkurasi ustunlik qiladigan, yuksak ma’naviyatli komil insonlarni tarbiyalashda O‘zbekiston tarixi fanining o‘rni.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoev XXI asr barakamol avlodi, ma’naviy etuk shaxsini tarbiyalashda tarix fanining o‘rni va saboqlari xususida.

(A-1, 3-21; A-2, 3-23)

2-mavzu. Markaziy Osiyo - jahon sivilizatsiyasning ajralmas qismi

O‘zbekiston qadimgi tsivilizatsiya va madaniyat beshigi. Antropogenez jarayoni. Qadimgi odamlarning turmush tarzi, mashg‘ulotlari. Paleolit davri. Paleolit davri ibtidoiy xo‘jaligidagi o‘zgarishlar. Neandertal odami. Mezolit davri. Neolit davri. Tosh qurollarining takomillashuvi. Chorvachilik va dehqonchilik. Eneolit davri. Bronza davridagi ijtimoiy-iqtisodiy o‘zgarishlar. O‘rta Osiyoda ilk shahar madaniyatining paydo bo‘lishi. “Avesto”ning insonning ma’naviy hayotini shakllantirishdagi o‘rni.

(A-1, 21-59; A-2, 23-45; Q -45.)

3-mavzu. O‘zbek davlatchiligining shakllanish va dastlabki taraqqiyot bosqichlari

Davlat tuzilmalarining shakllanish shart-sharoitlari va omillari. Ilk shaharlar. Dastlabki boshqaruv tizimi. Ilk davlatlar. Qadimgi Xorazm davlat Xorazm davlatida ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy hayot. Qadimgi Baqtriya davlati. Ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy hayot. So‘g‘d (So‘g‘diyona). Ahmoniylarning O‘rta Osiyoni bosib olishi. Mahalliy aholining bosqinchilarga qarshi ozodlik uchun kurashi. To‘maris, Shtroq, Skunxa, Frada. Ahmoniylarning xukmronligi davrida ijtimoiy-iqtisodiy hayot. Aleksandr Makedonskiy boshchiligidagi yunon-makedon qo‘shinlarining O‘rta Osiyoga yurishi Spitamen. Salavkiylar xukmronligi davri. Yunon Baktriya davlati. Ellin madaniyati. Dovon davlati. Ijtimoiy-iqtisodiy hayoti. Qang‘ davlati. Iqtisodiy hayoti. Afrig‘iylar sulolasi davrida Xorazm. Kushon podshohi davrida ijtimoiy-iqtisodiy hayot. Madaniy - ma’naviy hayot. Qadimiy yozuv madaniyati. Buyuk ipak yo‘lining shakllanishi va rivojlanish bosqichlari. O‘zbek xalqi etnogenezi. “O‘zbek” atamasi. O‘zbekistonning milliy mustaqillik davridagi etnik xolati va bu sohada o‘zgarishlar. Millatlararo do‘stlik va hamjihatlik.

(A-1, 60-99; A-2, 45-77; Q-12, 3-24, Q-10, 3-21.)

4-mavzu. Ilk o‘rta asrlarda o‘zbek davlatchiligi: ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy, madaniy hayot

Xioniylar va kidariylar. Eftaliylar xukmronligi davrida ijtimoiy- iqtisodiy va madaniy hayot. Turk xoqonligining vujudga kelishi. Turk xokonligi tomonidan O‘rta Osiyo va Uraloldi xududlarining zabt etilishi. Ijtimoiy - iqtisodiy va madaniy hayot. G‘arbiy Turk xoqonligi. Arab xalifaligi tomonidan O‘rta Osiyoga amalga oshirilgan istilochilik yurishlari. Arab xalifaligiga qarshi ozodlik xarakatlari. Abu Muslim boshchiligidagi xarakat. G‘urak va

Devashtich. Xalq g'alayonlari. Muqanna qo'zg'oloni. Islom dinining yoyilishi. Qur'onikarim - muqaddas kitob. Hadislar va ularning ijtimoiy-siyosiy mohiyati. Islom dini ta'limotini rivojlantirishda O'rta Osiyolik olimlarning xissasi. Ma'naviy kamolotga erishuv yo'lida muhaddislar merosining ahamiyati.

(A-1, 60-99; A-2, 45-77; Q-32, 3-24, Q-47, 5-25, Q -42, 3-21.)

5-mavzu. IX-XII asrlarda o'zbekdavlatchiligi.

Ajdodlarimizning jahon iivilizatsiyasi taraqqiyotiga qo'shgan ulkan hissasi

IX asr boshlarida Movarounnahr. Toxiriylar davlati. Ijtimoiy - iqtisodiy hayot. Somoniylar sulolasi. Ismoil Somoniy. Ijtimoiy - iqtisodiy hayot. Qoraxoniylar xukmronligi. Ijtimoiy-iqtisodiy hayot. G'aznaviylar davlati. Maxmud G'aznaviy davrida davlatning kuchayishi. G'aznaviylar bilan saljuqiylar o'rtasidagi to'qnashuv. Saljuqiylar davlati.

Ijtimoiy-iqtisodiy ahvol. Xorazmshoh-Anushteginiylar sulolasining xokimiyat tepasiga kelishi. Sulton Otsiz. Sulton Takash faoliyati. Muhammad Xorazmshoh. Ijtimoiy-iqtisodiy ahvol va madaniy hayot. "Uyg'onish davri". IX-XII asrlar O'rta Osiyoda madaniy yuksalish. Bayt ul-xikma. Xorazm "Ma'mun akademiyasi". Qomusiy olimlar. Al-Xorazmiy. Al-Farg'oniy. Abu Rayxon Beruniy faoliyati. Abu Ali ibn Sino. Olimning tibbiyot sohasidagi yutuqlari. Al-Forobiy - buyuk qomusiy olim. Maxmud Koshg'ariy. Axmud Yugnakiy. Yusuf Xos Hojib. IX-XII asrlarda islom dini va so'fiylik. Imom Buxoriy. «Jome' as-Saxih». Xadislar tavsifi. Imom Termiziy. Yusuf Hamadoniy. Axmud Yassaviy. Abduxoliq G'ijduvoniy. Najmiddin Kubro. Kubroviya oqimi. Naqshbandiya tariqati. IX-XII asrlarda me'morchilik va san'at.

(A-1, 191-267; A-2, 115-146; Q-7, 3-79.)

6-mavzu. Mo'g'ullar istilosi va zulmiga qarshi kurash.

Jaloliddin Manguberdi - mard va jasur ajdodimiz

Chingizxon (Temuchin) davlati. Chingizxon va Sulton Muhammad Xorazmshoh munosabatlari. Bahovuddin Roziy. O'tror voqeasi. Mo'g'ullarning O'rta Osiyoga istilochilik yurishlari. Mo'g'ullar xujumi arafasida Xorazmshoxlar davlati. O'tror mudofaasi. Xo'jand qamali. Temur Malik jasorati. Buxoro va Samarqandning bosib olinishi. Gurganj (Urganch) qamali. Najmiddin Kubro jasorati. Jaloliddin Manguberdi-yurt ximoyachisi. Parvon jangi. Sind jangi. Jaloliddin Manguberding O'rta Sharqdagi faoliyati. Mo'g'ul istilosi va zulmiga qarshi kurashning davom ettirilishi. O'lkada mo'g'ullar xukmronligining o'rnatilishi va uning oqibatlarini. Chigatoy ulusining tashkil topishi. Maxmud Yalavoch. Mahmud Torobiy qo'zg'oloni. Kebekxonning ma'muriy va pul islohotlari. Qozonxon davrida xokimiyat uchun ichki kurashning kuchayishi. Chig'atoy ulusining parokandalikka uchrashi. Madaniy hayot.

(A-1, 191-267; A-2, 115-146; Q-7, 3-79.)

7-mavzu. Amir Temur va Temuriylar lavrnda ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy va madaniy hayot

XIV asr o'rtalarida Movarounnaxrdagi ijtimoiy-siyosiy vaziyat. Amir Temurning siyosiy kurash maydoniga kirib kelishi. Amir Temur va Amir Xusayn. Sarbadorlar xarakati. Amir Temur xokimiyatining o'rnatilishi. Amir Temurning harbiy yurishlari. Amir Temur buyuk davlat arbobi, mashhur sarkarda. "Kuch adolatda". Amir Temurning O'rta Osiyo va jahon tarixida tutgan o'rni. Saltanatni boshqarish tizimi. Qo'shinining tuzilishi va harbiy intizom. "Temur tuzuklari" davlat boshqaruv ishidagi muhim manba sifatida. Xo'jalik va madaniy hayot. Markazlashgan davlatning parchalanishi. Shoxruh Mirzo xukmronligi

davrida temuriylar saltanati. Movarounnahrda Mirzo Ulug'bek xukmronligi. Mirzo Ulug'bek davrida madaniyat, ilm-fan va adabiyot ravnaqi. Ichki nizo va kurashlarning avj olishi. Movarouinaxrda Abusaid va uning o'g'illari, Xurosonda Xusayn Boyqaro xukmronligi. XV asrning ikkinchi yarmida fan, adabiyot na madaniyat. Alisher Navoiyning siyosiy va adabiy faoliyati.

(A-1, 268-298; A-2, 164-186;.)

8 - mavzu. O'rta Osiyo hududlarining xoninklarga bo'linib ketishi, uning sabablari va oqibatlari

Muhammad Shayboniyxon. Bobur va Shayboniyxon. Movarounnahrda shayboniylar xukmronligining o'rnatilishi. Ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy hayot. Abdullaxon II. Buxoro xonligida ashtarxoniylar (joniylar) sulolasi xukmronligi. Buxoro xonligining ijtimoiy-siyosiy va iqtisodiy axvoli. Mamlakatda ichki kurash, tarqoqlikning kuchayishi va uning asosiy sabablari. Buxoro xonligida xokimiyatning mang'it amirlari qo'liga o'tishi. Buxoro amirligida madaniy hayot. Buxoro - islom va ma'rifat markazi. Xiva xonligining tashkil topishi. Shayboniylarning Xivadagi xukmronligi. Qo'ng'iroq sulolasining xokimiyat tepasiga kelishi. Qoraqalpoqlar. Ijtimoiy-iqtisodiy ahvol. Madaniy hayot. XVIII asrda Farg'ona vodiysidagi siyosiy vaziyat. Qo'qon xonligiga asos solinishi. Xonlikning hududi va aholisi, ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy hayoti. Qo'qon xonligidagi ichki kurash. Xalq noroziligining kuchayishi. Qo'qon xonligida madaniy hayot. Xonliklardagi siyosiy-huquqiy bilim va diniy dunyoqarashning jamiyat ma'naviy, moddiy hayotidagi o'rni.

(A-1, 299-334; A-2, 186-218;.)

9 - mavzu. O'zbek xonliklarining Rossiya imperiisi tomonidan bosnb olinishi.

Mustamlakachilnk zulmnga qarshi milliy-ozodlnk xarakati. Jadidchilik

XIX asr o'rtalarida o'zbek xonliklarining ijtimoiy-siyosiy va iqtisodiy ahvoli. O'rta Osiyo masalasida ingliz-rus raqobati. Qo'qon xonligi xududlariga xujum. Toshkent mudofaasi. Jizzax, O'ratepa janglari. Turkiston general-gubernatorligi. Buxoro amirligining Rossiya imperiyasi vassaliga aylantirilishi. Xiva xonligiga bosqinchilik yurishi. Xiva xonligining Rossiya imperiyasi vassaliga aylantirilishi. Qo'kon xonligida siyosiy tanglik. Xalq qo'zg'olonlari. Rossiya imperiyasi tomonidan Qo'qon xonligining tugatilishi. Farg'ona viloyatining tashkil etilishi. Rossiya imperiyasning mustamlakachilik snyosati, boshqaruv tizimi. Xarbiy boshqaruv tartibi. Rossiya imperiyasining iqtisodiy xukmronlikni o'rnatish tadbirlari. Agrar siyosat. Axolini ko'chirib keltirish siyosati. Mustamlakachilikni kuchaytirishga qaratilgan madaniy va ma'rifiy siyosat. Mustamlakachilik zulmiga qarshi milliy ozodlik xarakatlari. Farg'ona vodiysidagi xalq xarakatlari. Toshkent ko'zg'oloni. Andijon qo'zg'oloni. Jadidchilik xarakati va uning atoqli vakillari. Birinchi jahon urushining o'lka hayotiga salbiy ta'siri. Aholi noroziligining kuchayishi. 1916 yilgi xalq qo'zg'oloni va uning xarakteri.

(A-1, 335-380; A-2, 218-249; Q-10, 16, 22.)

10 - mavzu. Turkistonda mustabid sovet xokimpyatining o'rnatilishi. Sovet xokimiyatining O'zbekistonda amalga oshirgan ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy siyosati. (1946-1991 yy.)

1917 yil fevral burjua-demokratik inqilobi va uning Turkistonga ta'siri. Sovetlar xokimiyatining o'rnatilishi. Turkiston muxtoriyati. Qo'qon fojeasi. Turkiston ASSR. Harbiy kommunistik siyosati. Sovet xokimiyatiga qarshi qurolli xarakat. Xiva xonligi. "Yosh xivaliklar". Xiva xonligining ag'darilishi. Xorazm Xalq Sovet Respublikasi. Buxoro

amirligi. “Yosh buxoroliklar”. Amir xokimiyatining ag’darilishi. Buxoro Xalq Sovet Respublikasi. 20-yillarda ijtimoiy-siyosiy va iqtisodiy vaziyat. Er-suv islohotlari. O’rta Osiyoda milliy - davlat chegaralanishi. O’zbekiston SSR. Qorakalpog’istondagi ijtimoiy-siyosiy va iqtisodiy ahvol. Sanoatlashtirish va agrar siyosat. Jamoalashtirish siyosati. Quloqlashtirish. “Madaniy inkilob”. Ma’muriy-buyruqbozlik boshqaruvi. Siyosiy qatag’onlar. Ikkinchi jahon urushi. Xo’jalik va ijtimoiy hayotning xarbiy izga solinishi. Urush yillarida O’zbekiston sanoati. Fan va madaniyat. O’zbekistonliklarniig frontdagi jasoratlari.

(A-1, 395-428; A-2, 249-279; Q-12, 3-15;), (A-1, 427-461, 502-528; A-2,; Q-27, 3-51, Q-7, 200-250.)

11 - mavzu. O’zbekistonda sovet davlatining amalga oshirgan ijtimoiy, iqtisodiy va madaniy siyosati va unitng oqibatlarini.

O’zbekiston ikkinchi jahon urushi yillaridan keyingi yillarda. 50-60-yillarda O’zbekistondagi iqtisodiy hayot. 70-yillarda respublikadagi ijtimoiy-siyosiy holat. Sh.Rashidov faoliyati. Iqtisodiyotiing xomashyo etishtirish tomon yo’naltirilishi. Paxta yakkaxokimligi. 50-80-yillarda respublikaning madaniy hayoti. Ilm-fan.

80-yillarning o’rtalaridagi ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy, ma’naviy hayotdagi inqiroz. “Qayta kurish” va uning cheklanganligi. “Paxta ishi”, “o’zbeklar ishi”. Ommaviy katag’onlar. Farg’ona fojeasi.

I.Karimovning O’zbekiston Kompartiyasi Markaziy ko’mitasi birinchi kotibi. Respublika ijtimoiy-siyosiy hayotida o’zgarishlar. Kadrlar siyosatida milliy manfaatlar ustuvorligining o’sib borishi. “Paxta ishi”ning qayta ko’rilishi va tarixiy adolatning tiklanishi. Ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy hayot. I.Karimovning O’zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti

Mustaqillik Deklaratsiyasi va uning ahamiyati. 1991 yil avgust voqealari. SSSRning tanazzulga yuz tutishi.

(A-1, 529-575; A-2, 374-418;.)

12 - mavzu. O’zbekistonda davlat mustaqilligining qo’lga kiritilishi. Xuquqiy demokratik davlat qurish va fuqarolik jamiyat asoslarini shakllantirish

O’zbekistonning davlat mustaqilligining e’lon qilinishi va uning tarixiy ahamiyati. 1991 yil 29 dekabrda referendum va umumxalq tomonidan O’zbekiston Respublikasi mustaqilligining ma’qullanishi. I.Karimovning O’zbekiston Respublikasi Prezidenti etib saylanishi. Siyosiy islohotlar. Davlat hokimiyatining milliy, huquqiy, demokratik asoslarining barpo etilishi. Qonun chiqaruvchi. ijro etuvchi va sud xokimiyatlari. Ko’ppartiyaviylik tizimiga asos solinishi. O’zbekiston parlamenti. Ikki palatali parlament. Vazirlar Mahkamasi, uning ijro etuvchi xokimiyatning muhim bo’g’ini sifatidagi o’rni. Xalq xo’jaligi tizimi boshqaruvidagi islohotlar. Sud xokimiyati islohotlari. Mahalliy davlat hokimiyati organlari. Fuqarolarning o’zini-o’zi boshqaruv organlari. Millatlararo tinchlik va totuvlik. Axborot tizimini erkinlashtirish.

(A-1, 599-613; A-2, 432-453; Q-12-63.)

13 - mavzu. Mustaqillik yillarida O’zbekistondagi ijtimoiy-iqtisodiy, ma’naviy-madaniy taraqqiyot. O’zbekiston va jahon hamjamiyati

Taraqqiyotning “O’zbek modeli”. Iqtisodiy islohotlar. Xususiylashtirish. Ko’p ukladli iqtisodiyot. Tadbirkorlikning rivojlanishi. Bozor infratuzilmasning shakllanishi. Iqtisodiyotdagi chuqur tarkibiy o’zgarishlar. Agrar islohotlar. Iqtisodiy barqarorlikning

ta'minlanishi. Kuchli ijtimoiy siyosat. Ma'naviy qadriyatlarning tiklanishi. Millatlararo munosabatlardagi barqarorlik. "Ta'lim to'g'risida"gi qonun va "Kadrlar tayyorlash milliy dasturi". Ilm-fanning rivojlanishi. Madaniyat va san'at. Jismoniy tarbiya va sport. Qoraqalpog'istonning ijtimoiy-iqtisodiy, madaniy-ma'rifiy taraqqiyoti. Tinchliksevar mustaqil tashqi siyosat asoslarining ishlab chiqilishi. BMT, EXHT bilan hamkorlikning yo'lga qo'yilishi. Shanxay hamkorlik tashkiloti va O'zbekiston. O'zbekiston va MDH. Xalqaro terrorizm, diniy eketremizmga va "ommaviy madaniyat" niqobi ostidagi ma'naviy tahdidlarga qarshi kurashda O'zbekistonning tutgan o'rni. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoev tomonidan ijtimoiy - iqtisodiy islohotlarni yanada jadallashtirilishi. 2017-2021 yillarga mo'ljallangan O'zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish Harakatlar strategiyasi.

(A-1, 614-640; A-2, 453-496; Q-10, 3-60.)

2.2. SEMINAR MASHG'ULOTLAR MAVZULARI, KO'RILADIGAN MASALALAR VA VAQT

Seminar mashg'ulotlarini tashkil etish bo'yicha kafedra professor-o'qituvchilari tomonidan ko'rsatma va tavsiyalar ishlab chiqiladi. Unda darslik va uslubiy qo'llanmalar asosida bilimlarni mustahkamlashga erishish, tarqatma materiallardan foydalanish, ilmiy maqolalar va tezislarni chop etish orqali talabalar bilimini oshirish, mavzular bo'yicha ko'rgazmali o'quv vositalarni tayyorlash tavsiya qilinadi.

Seminar mashg'uloti davomida nafaqat talabalar, balki fan o'qituvchilarining ham faoligi, bilimdonligi, intellektual salohiyati, yangi pedagogik texnologiyalardan samarali foydalana olish qobiliyati talab etiladi.

1-mavzu. Markaziy Osiyo - insoniyat sivilizatsiyasining qadimgi o'choqlaridan biri

O'zbekiston qadimgi sivilizatsiya va madaniyat beshigi. Antropogenez jarayoni. Qadimgi odamlarning turmush tarzi, mashg'ulotlari. Paleolit davri. Paleolit davri ibtidoiy xo'jaligidagi o'zgarishlar. Neandertal odami. Mezolit davri. Neolit davri. Tosh qurollarining takomillashuvi. Chorvachilik va dehqonchilik. Eneolit davri. Bronza davridagi ijtimoiy-iqtisodiy o'zgarishlar. O'rta Osiyoda ilk shahar madaniyatining paydo bo'lishi. "Avesto"ning insonning ma'naviy hayotini shakllantirishdagi o'rni.

(A-1, 21-59; A-2, 23-45; Q -45.)

2-mavzu. O'zbek davlatchiligining shakllanish va dastlabki taraqqiyot bosqichlari

Davlat tuzilmalarining shakllanish shart-sharoitlari va omillari. Ilk shaharlar. Dastlabki boshqaruv tizimi. Ilk davlatlar. Qadimgi Xorazm davlat Xorazm davlatida ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy hayot. Qadimgi Baqtriya davlati. Ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy hayot. So'g'd (So'g'diyona). Ahmoniylarning O'rta Osiyoni bosib olishi. Mahalliy aholining bosqinchilarga qarshi ozodlik uchun kurashi. To'maris, Shtroq, Skunxa, Frada. Ahmoniylarning xukmronligi davrida ijtimoiy-iqtisodiy hayot. Aleksandr Makedonskiy boshchiligidagi yunon-makedon qo'shinlarining O'rta Osiyoga yurishi Spitamen. Salavkiylar xukmronligi davri. Yunon Baktriya davlati. Ellin madaniyati. Dovon davlati. Ijtimoiy-iqtisodiy hayoti. Qang' davlati. Iqtisodiy hayoti. Afrig'iyalar sulolasi davrida Xorazm. Kushon podshohi davrida ijtimoiy-iqtisodiy hayot. Madaniy - ma'naviy hayot. Qadimiy yozuv madaniyati.

(A-1, 60-99; A-2, 45-77; Q-12, 3-24, Q-10, 3-21.)

3- mavzu. Buyuk Ipak yo`li va hozirgi zamon (2 soat)

Eng qadimgi yo`llar. Buyuk Ipak yo`lining paydo bo`lishi va rivojlanishi. Amir Temur va Temuriylar davrida Buyuk Ipak yo`li shuhratining ortishi. XVI asrdan boshlab Buyuk Ipak yo`li ahamiyatining pasayishi sabablari. Hozirgi davrda Buyuk Ipak yo`li an'alarini tiklash va rivojlantirish borasidagi xalqaro hamkorlik harakatiga O`zbekistonning ishtiroki (A-1, 110-119; A-2, 71-77; Q -32, 41, 44.)

4-mavzu. IX-XII o`rta asrlarda o`zbek davlatchiligi. Siyosiy, ijtimoiy va iqtisodiy hayot

IX asr boshlarida Movarounnahr. Toxiriylar davlati. Ijtimoiy - iqtisodiy hayot. Somoniylar sulolasi. Ismoil Somoniy. Ijtimoiy - iqtisodiy hayot. Qoraxoniylar xukmronligi. Ijtimoiy-iqtisodiy hayot. G`aznaviylar davlati. Maxmud G`aznaviy davrida davlatning kuchayishi. G`aznaviylar bilan saljuqiylar o`rtasidagi to`qnashuv. Saljuqiylar davlati.

Ijtimoiy-iqtisodiy ahvol. Xorazmshoh-Anushteginiylar sulolasining xokimiyat tepasiga kelishi. Sulton Otsiz. Sulton Takash faoliyati. Muhammad Xorazmshoh. Ijtimoiy-iqtisodiy ahvol va madaniy hayot.

(A-1, 60-99; A-2, 45-77; Q-32, 3-24, Q-47, 5-25, Q -42, 3-21.)

5-mavzu. IX-XII asrlarda O`rta Osiyo xalqlari hayotida yuz bergan uyg`onish (renessans) davri: fan va madaniyat ravnaqi

“Uyg`onish davri”. IX-XII asrlar O`rta Osiyoda madaniy yuksalish. Bayt ul-xikma. Xorazm “Ma`mun akademiyasi”. Qomusiy olimlar. Al-Xorazmiy. Al-Farg`oniy. Abu Rayxon Beruniy faoliyati. Abu Ali ibn Sino. Olimning tibbiyot sohasidagi yutuqlari. Al-Forobiy - buyuk qomusiy olim. Maxmud Koshg`ariy. Axmad Yugnakiy. Yusuf Xos Hojib. IX-XII asrlarda islom dini va so`fiylik. Imom Buxoriy. «Jome` as-Saxih». Xadislari tavsifi. Imom Termiziy. Yusuf Hamadoniy. Axmad Yassaviy. Abduxoliq G`ijduvoniy. Najmiddin Kubro. Kubroviya oqimi. Naqshbandiya tariqati. IX-XII asrlarda me`morchilik va san`at.

(A-1, 191-267; A-2, 115-146; Q-7, 3-79.)

6-mavzu. Amir Temur va Temuriylar davrida o`zbek davlatchiligi

XIV asr o`rtalarida Movarounnaxrdagi ijtimoiy-siyosiy vaziyat. Amir Temurning siyosiy kurash maydoniga kirib kelishi. Amir Temur va Amir Xusayn. Sarbadorlar xarakati. Amir Temur xokimiyatining o`rnatilishi. Amir Temurning harbiy yurishlari. Amir Temur buyuk davlat arbobi, mashhur sarkarda. “Kuch adolatda”. Amir Temurning O`rta Osiyo va jahon tarixida tutgan o`rni. Saltanatni boshqarish tizimi. Qo`shinining tuzilishi va harbiy intizom. “Temur tuzuklari” davlat boshqaruv ishidagi muhim manba sifatida. Xo`jalik va madaniy hayot. Markazlashgan davlatning parchalanishi. Shoxruh Mirzo xukmronligi davrida temuriylar saltanati. Movarounnahrda Mirzo Ulug`bek xukmronligi. Mirzo Ulug`bek davrida madaniyat, ilm-fan va adabiyot ravnaqi. Ichki nizo va kurashlarning avj olishi. Movarounnaxrdan Abusaid va uning o`g`illari, Xurosonda Xusayn Boyqaro xukmronligi. XV asrning ikkinchi yarmida fan, adabiyot va madaniyat. Alisher Navoiyning siyosiy va adabiy faoliyati.

(A-1, 268-298; A-2, 164-186;.)

7-mavzu O`zbekiston xududlarining xonliklarga bo`linib ketishi, uning sabablari va oqibatlari

Muhammad Shayboniyxon. Bobur va Shayboniyxon. Movarounnahrda shayboniylar xukmronligining o`rnatilishi. Ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy hayot. Abdullaxon II. Buxoro

xonligida ashtarxoniylar (joniylar) sulolasi xukmronligi. Buxoro xonligining ijtimoiy-siyosiy va iqtisodiy axvoli. Mamlakatda ichki kurash, tarqoqlikning kuchayishi va uning asosiy sabablari. Buxoro xonligida xokimiyatning mang'it amirlari qo'liga o'tishi. Buxoro amirligida madaniy hayot. Buxoro - islom va ma'rifat markazi. Xiva xonligining tashkil topishi. Shayboniylarning Xivadagi xukmronligi. Qo'ng'iro't sulolasining xokimiyat tepasiga kelishi. Qoraqalpoqlar. Ijtimoiy-iqtisodiy ahvol. Madaniy hayot. XVIII asrda Farg'ona vodiysidagi siyosiy vaziyat. Qo'qon xonligiga asos solinishi. Xonlikning hududi va aholisi, ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy hayoti. Qo'qon xonligidagi ichki kurash. Xalq noroziligining kuchayishi. Qo'qon xonligida madaniy hayot. Xonliklardagi siyosiy-huquqiy bilim va diniy dunyoqarashning jamiyat ma'naviy, moddiy hayotidagi o'rni.

(A-1, 299-334; A-2, 186-218;.)

8-mavzu. Rossiya imperiyasining Turkistonda yuritgan mustamlakachilik siyosati.

Milliy ozodlik kurashi. Jadidchilik

XIX asr o'rtalarida o'zbek xonliklarining ijtimoiy-siyosiy va iqtisodiy ahvoli. O'rta Osiyo masalasida ingliz-rus raqobati. Qo'qon xonligi xududlariga xujum. Toshkent mudofaasi. Jizzax, O'ratepa janglari. Turkiston general-gubernatorligi. Buxoro amirligining Rossiya imperiyasi vassaliga aylantirilishi. Xiva xonligiga bosqinchilik yurishi. Xiva xonligining Rossiya imperiyasi vassaliga aylantirilishi. Qo'qon xonligida siyosiy tanglik. Xalq qo'zg'olonlari. Rossiya imperiyasi tomonidan Qo'qon xonligining tugatilishi. Farg'ona viloyatining tashkil etilishi. Rossiya imperiyasining mustamlakachilik siyosati, boshqaruv tizimi. Xarbiy boshqaruv tartibi. Rossiya imperiyasining iqtisodiy xukmronlikni o'rnatish tadbirlari. Agrar siyosat. Axolini ko'chirib keltirish siyosati. Mustamlakachilikni kuchaytirishga qaratilgan madaniy va ma'rifiy siyosat. Mustamlakachilik zulmiga qarshi milliy ozodlik xarakterlari. Farg'ona vodiysidagi xalq xarakterlari. Toshkent ko'zg'oloni. Andijon qo'zg'oloni. Jadidchilik xarakati va uning atoqli vakillari. Birinchi jahon urushining o'lka hayotiga salbiy ta'siri. Aholi noroziligining kuchayishi. 1916 yilgi xalq qo'zg'oloni va uning xarakteri.

(A-1, 335-380; A-2, 218-249; Q-10, 16, 22.)

9-mavzu. Sovet xokimiyatining o'rnatilishiga qarshi qurolli xarakter.

1917 yil fevral burjua-demokratik inqilobi va uning Turkistonga ta'siri. Sovetlar xokimiyatining o'rnatilishi. Turkiston muxtoriyati. Qo'qon fojeasi. Turkiston ASSR. Harbiy kommunist siyosati. Sovet xokimiyatiga qarshi qurolli xarakter. Xiva xonligi. "Yosh xivaliklar". Xiva xonligining ag'darilishi. Xorazm Xalq Sovet Respublikasi. Buxoro amirligi. "Yosh buxoroliklar". Amir xokimiyatining ag'darilishi. Buxoro Xalq Sovet Respublikasi.

(A-1, 395-428; A-2, 249-279;), (A-2,; Q-27, 3-51, Q-7, 200-250.)

10-mavzu. Sovet xokimiyatining O'zbekistonda yuritgan qatag'onlik siyosati, uning mohiyati va oqibatlari

Ma'muriy-buyruqbozlik boshqaruvi. Siyosiy qatag'onlar.

80-yillarning o'rtalaridagi ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy, ma'naviy hayotdagi inqiroz. "Qayta kurish" va uning cheklanganligi. "Paxta ishi", "o'zbeklar ishi". Ommaviy katag'onlar.

"Paxta ishi"ning qayta ko'rilishi va tarixiy adolatning tiklanishi.

(A-1, 427-461, 502-528; A-2,; Q-27, 3-51, Q-7, 200-250.)

11-mavzu. Ikkinchi jahon urushi yillarida o'zbek xalqining fashizm ustidan qozonilgan g'alabaga qo'shgan xissasi

Ikkinchi jahon urushi kelib chiqishi sabablari, fashizmning bosqinchilik, millatchilik qiyofasi. O'zbekiston xalq xo'jaligini front talablariga moslashtirilishi. Frontda o'zbek xalqi farzandlarining jasorati. O'zbek xalqining g'alabaga qo'shgan hissasi.

(A-1, 427-461, 502-528; A-2,; Q-27, 3-51, Q-7, 200-250.)

12-mavzu. Ma'muriy buyruqbozlikning kuchayishi va inqirozi davrida O'zbekiston

O'zbekiston ikkinchi jahon urushi yillaridan keyingi yillarda. 50-60-yillarda O'zbekistondagi iqtisodiy hayot. 70-yillarda respublikadagi ijtimoiy-siyosiy holat. Sh.Rashidov faoliyati. Iqtisodiyotning xomashyo etishtirish tomon yo'naltirilishi. Paxta yakkaxokimligi. 50-80-yillarda respublikaning madaniy hayoti. Ilm-fan.

80-yillarning o'rtalaridagi ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy, ma'naviy hayotdagi inqiroz. Ommaviy qatag'onlar. Farg'ona fojeasi.

I.Karimovning O'zbekiston Kompartiyasi Markaziy ko'mitasi birinchi kotibi. Respublika ijtimoiy-siyosiy hayotida o'zgarishlar. Kadrlar siyosatida milliy manfaatlar ustuvorligining o'sib borishi. "Paxta ishi"ning qayta ko'rilishi va tarixiy adolatning tiklanishi. Ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy hayot. I.Karimovning O'zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti

Mustaqillik Deklaratsiyasi va uning ahamiyati. 1991 yil avgust voqealari. SSSRning tanazzulga yuz tutishi.

(A-1, 427-461, 502-528; A-2,; Q-27, 3-51, Q-7, 200-250.)

13-mavzu. Mustaqil O'zbekistonda demokratik huquqiy davlat, fuqarolik jamiyati asoslarini shakllantirish jarayoni

O'zbekistonning davlat mustaqilligining e'lon qilinishi va uning tarixiy ahamiyati. 1991 yil 29 dekabrda referendum va umumxalq tomonidan O'zbekiston Respublikasi mustaqilligining ma'qullanishi. I.Karimovning O'zbekiston Respublikasi Prezidenti etib saylanishi. Siyosiy islohotlar. Davlat hokimiyatining milliy, huquqiy, demokratik asoslarining barpo etilishi. Qonun chiqaruvchi. ijro etuvchi va sud xokimiyatlari. Ko'ppartiyaviylik tizimiga asos solinishi. O'zbekiston parlamenti. Ikki palatali parlament. Vazirlar Mahkamasi, uning ijro etuvchi xokimiyatning muhim bo'g'ini sifatidagi o'rni. Xalq xo'jaligi tizimi boshqaruvidagi islohotlar. Sud xokimiyati islohotlari. Mahalliy davlat hokimiyati organlari. Fuqarolarning o'zini-o'zi boshqaruv organlari. Millatlararo tinchlik va totuvlik. Axborot tizimini erkinlashtirish.

(A-1, 599-613; A-2, 432-453; Q-12-63.)

14-mavzu. O'zbekistonning mustaqillik yillaridagi iqtisodiy, ma'naviy va madaniy taraqqiyoti.

Taraqqiyotning "O'zbek modeli". Iqtisodiy islohotlar. Xususiylashtirish. Ko'p ukladli iqtisodiyot. Tadbirkorlikning rivojlanishi. Bozor infratuzilmasning shakllanishi. Iqtisodiyotdagi chuqur tarkibiy o'zgarishlar. Agrar islohotlar. Iqtisodiy barqarorlikning ta'minlanishi. Kuchli ijtimoiy siyosat. Ma'naviy qadriyatlarning tiklanishi. Millatlararo munosabatlardagi barqarorlik. "Ta'lim to'g'risida"gi qonun va "Kadrlar tayyorlash milliy dasturi". Ilm-fanning rivojlanishi. Madaniyat va san'at. Jismoniy tarbiya va sport. Qoraqalpog'istonning ijtimoiy-iqtisodiy, madaniy-ma'rifiy taraqqiyoti. Tinchliksevar mustaqil tashqi siyosat asoslarining ishlab chiqilishi.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoev tomonidan ijtimoiy - iqtisodiy

islohotlarni yanada jadallashtirilishi. 2017-2021 yillarga mo'ljallangan O'zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish Harakatlar strategiyasi.

(A-1, 614-640; A-2, 453-496; Q-10, 3-60.)

Amaliy mashg'ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada bir akadem guruhga bir o'qituvchi tomonidan o'tilishi lozim. Mashg'ulotlar faol va interfaktiv usullar yordamida o'tilishi, mos ravishda munosib pedagog va axborot texnologik qo'llanilishi maqsadga muvofiq.

V. Mustaqil ta'lim va mustaqil ishlar

Mustaqil ta'lim uchun tavsiya etiladigan mavzular:

1. O'zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti Islom Karimovning "Tarixiy xotirasiz kelajak yo'q" asarida tarix fanini rivojlantirish borasida bayon qilingan kontseptual g'oyalarning ahamiyati.
2. "Avesto" - tarixiy manba sifatida.
3. O'zbekistonda dastlabki davlatlarning paydo bo'lishi va rivojlanish boschqichlari.
4. Imom Al-Buxoriyning "Jome' as-Saxix" asari - Islom dinining muhim tarixiy manbasi.
5. Narshaxiyning «Buxoro tarixi» asari - tarixiy manba sifatida.
6. O'rta Osiyolik allomalarning jahon tsivilizatsiyasiga qo'shgan xissasi.
7. Amir Temur tuzuklari - davlat boshqaruvi to'g'risidagi muhim manba sifatida.
8. Amir Temur va temuriylar davrida ilm-fan va madaniyat.
9. Jaloliddin Manguberding Vatan himoyasi yo'lidagi jasorati.
10. Alisher Navoiy davlat arbobi va shoir sifatida.
11. Buxoro, Xiva va Qo'kon xonliklarida ijtimoiy-iqtisodiy, madaniy hayot,
12. Turkiston jadidlari ilgari surgan g'oyalar, ma'rifiy qarashlar va ularning mazmun-mohiyati.
13. Ikkinchi jahon urushi yillarida o'zbek xalqining fashizm ustidan qozonilgan g'alabaga qo'shgan xissasi.
14. O'zbekistonda 50-70 yillarda paxta yakkaxokimligining kuchayishi va ekologik muammolarning kelib chiqishi.
15. O'zbekiston mustaqil taraqqiyot yo'lida.

Mustaqil o'zlashiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan referatlar tayorlash va uni taqdimot qilish tavsiya etiladi.

TALABALAR BILIMINI BAHOLASH MEZONLARI

1. Talabalarning bilimi quyidagi mezonlar asosida:

✚ talaba mustakil xulosa va qaror qabul qiladi, ijodiy fikrlay oladi, mustaqil mushohada yuritadi, olgan bilimni amalda qo'llay oladi, fanning (mavzuning) mohiyatini tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib beradi hamda fan (mavzu) bo'yicha tasavvurga ega deb topilganda - 5 (a'lo) baho;

✚ talaba mustaqil mushohada yuritadi, olgan bilimni amalda qo'llay oladi, fanning (mavzuning) mohiyatni tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib beradi hamda fan (mavzu) bo'yicha tasavvurga ega deb topilganda- 4 (yaxshi) baho;

✚ talaba olgan bilimni amalda qo'llay oladi, fanning (mavzuning) mohiyatni tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib beradi hamda fan (mavzu) bo'yicha tasavvurga ega deb topilganda - 3 (qoniqarli) baho;

✚ talaba fan dasturini o'zlapgirmagan, fanning (mavzuning) mohiyatini tushunmaydi hamda fan (mavzu) bo'yicha tasavvurga ega emas deb topilganda - 2 (qoniqarsiz) baho bilan baholanadi.

Nazorat turlarini o'tkazish bo'yicha tuzilgan topshiriqlarning mazmuni talabaning o'zlashtirishini xolis (ob'ektiv) va aniq baholash imkoniyatini berishi shart.

KUZGI SEMESTR UCHUN

№	Sentyabr				Oktyabr				Noyabr				Dekabr			
	3-8	10-15	17-22	24-29	2-6	8-13	15-20	22-27	29-3	5-10	12-7	19-24	26-1	3-7		10-15
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
ON																5
																5
	YaN															5
	Jami	5				5								5		

BAHORGI SEMESTR UCHUN

№	Fevral				Mart				Aprel				May			
	4-9	11-16	18-23	25-2	4-9	11-16	18-23	25-30	1-6	8-13	15-20	22-27	29-4	6-11		13-18
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
ON																5
																5
3	YaN															5
	Jami	5				5								5		

Asosiy va qo'shimcha o'quv adabiyotlar hamda axborot manbalari**

Asosiy adabiyotlar

1. Муртазаева Р.Х. ва бошқалар. Ўзбекистон тарихи. Дарслик. - Т.: Янги асравлоди, 2005 (лотин алифбосида).
2. Муртазаева Р.Х. ва бошқалар. Ўзбекистон тарихи. Ўқув қўлланма. - Т.; Академия, 2010.
3. Эшов Б.Ж. Ўзбекистонда давлат ва маҳаллий бошқарув тарихи. Дарслик, Т.: Янги аср авлоди, 2012.
4. Эшов Б., Одилов А. Ўзбекистон тарихи. I жилд. Энг қадимги даврдан XIX аср ўрталаригача. Дарслик. - Т.: Янги аср авлоди, 2014.
5. Ўзбекистон тарихи. Дарслик II жилд, Муаллифлар жамоаси. - Т.: Янги аср авлоди, 2015.

Qo'shimcha adabiyotlar

1. Мирзиёев Ш.М. Эркин ва фаровон, демократик Ўзбекистон давлатини биргаликда барпо этамиз. Ўзбекистон Республикаси Президенти лавозимига киришиш тантанали маросимига бағишланган Олий Мажлис палаталарининг қўшма мажлисидаги нутқ. Т.: “Ўзбекистон” 2016.
2. Мирзиёев Ш.М. Танқидий таҳлил, қатъий-тартиб-интизом ва шахсий жавобгарлик ҳар бир раҳбар фаолиятининг кундалик қондаси бўлиши керак. Мамлакатимизни 2016 йилда ижтимоий-иқтисодий ривожлантиришнинг асосий яқунлари ва 2017 йилга мўлжалланган иқтисодий дастурнинг энг муҳим устувор йўналишларига бағишланган Вазирлар маҳкамасининг кенгайтирилган мажлисидаги маъруза. Т.: “Ўзбекистон” 2017.
3. Мирзиёев Ш.М. Қонун устуворлиги ва инсон манфаатларини таъминлаш юрт тараққиёти ва халқ фаровонлигининг гарови. Тошкент.: “Ўзбекистон”. 2017.
4. Мирзиёев Ш.М. Буюк келажагимизни мард ва олижаноб халқимиз билан бирга кўрамыз. Тошкент.: Ўзбекистон. 2017.
5. Абу Райхон Беруний. Қадимги халқлардан қолган ёдгорликлар. Танланган асарлар. I жилд. - Т.: Фан, 1968.
6. “Авесто”. “Яшт” китоби. Ўзбек тилига М.Исхоков илмий-изоҳли таржималари. Т.: Шарқ. 2001.
7. Ата-Мирзаев О.Б., Гентшке В.Л., Муртазаева Р.Х. Узбекистан многонациональный: историко-демографический аспект. Г.: Янги аср авлоди, 2011.
8. Аъзамхўжаев С. Туркистон мухторияти. - Т.: Маънавият, 2000.
9. Буниётов З. Ануштегин Хоразмшоҳлар давлати (1097-1231). Т.: Ғафур Ғулом. 1998.
10. Бобобеков Ҳ.Н. Қўқон тарихи. - Т.: Фан. 1996.
11. Зиёев Ҳ. Ўзбекистон мустақиллиги учун курашларнинг тарихи. Т.: Шарқ. 2001.
12. Левитин Л. Ўзбекистон тарихий бурилиш палласида. Т.: Ўзбекистон, 2001.
13. Мирзо Улуғбек. Тўрт улус тарихи. - Т.: Чўлпон. 1994.
14. Муҳаммаджонов А. Темур ва темурийлар даври. Т.: Фан, 1996.

15. Муртазаева Р.Х. Ўзбекистонда миллатлараро муносабатлар ва бағрикенглик. Ўқув қўлланма. Т.: Университет. 2007.
16. Низомул мулк. Снәсатнома. - Т.: Адолат, 1997.
17. Саъдуллаев А. Қадимги Ўрта Осиё тарихи. Ўқув қўлланма. Т.: Университет, 2004.
18. Темур тузуклари. Т.: Шарқ. 2012.
19. Темур ва Улуғбек даври тарихи. Т.: Қомуслар бош таҳририяти. 1996.
20. Шониёзов К.Ш. Ўзбек халқининг шаклланиш жараёни. Т.: Фан. 2001.
21. Низомиддин Шомий. Зафарнома. Т.: Ўзбекистон. 1996.
22. Юнусова Х.Э. Ўзбекистонда миллатлараро муносабатлар ва маънавий жараёнлар (XX аср 80-йиллари мисолида). - Т.: Abu matbuoi-konsalt. 2009.
23. Шарофуддин Али Яздий. Зафарнома. - Т.: Шарқ. 1997.
24. Ўзбекистоннинг янги тарихи. Биринчи китоб. Туркистон чор Россияси мустамлакачилиги даврида. - Т.: Шарқ. 2000.
25. Ўзбекистоннинг янги тарихи. Иккинчи китоб. Ўзбекистон совет мустамлакачилиги даврида. - Т.: Шарқ. 2000.
26. Ўзбекистоннинг янги тарихи. Учинчи китоб. Мустақил Ўзбекистон тарихи. - Т.: Шарқ. 2000.

Internet saytlari

1. “Халқ сўзи” газетаси - [www info XS. Uz](http://www.infoXS.Uz).
2. “Туркистон” газетаси [www turkiston sarkor. uz](http://www.turkiston.sarkor.uz).
3. “Маърифат” журнали [www ma'rifat - inform](http://www.ma'rifat - inform).
4. “Жамият ва бошқарув” журнали [www rzult academy freenet uz](http://www.rzult.academy.freenet.uz).
5. “Мозийдан садо” журнали [www moziy dostlink. Net](http://www.moziy.dostlink.Net)
6. [www. ZiyoNet.uz](http://www.ZiyoNet.uz).

